

連 結 損 益 計 算 書

(1 2 月 3 1 日 に 終 了 し た 9 カ 月 間)

(単 位 : 百 万 円)

項 目	2 0 0 6 年 度 〔 2 0 0 6 年 4 月 1 日 から 2 0 0 6 年 1 2 月 3 1 日 まで 〕		2 0 0 5 年 度 〔 2 0 0 5 年 4 月 1 日 から 2 0 0 5 年 1 2 月 3 1 日 まで 〕		前年同期比 %
		%		%	
売 上 高	6,826,322	100.0	6,657,633	100.0	103
売 上 原 価	4,802,430	70.4	4,608,348	69.2	
販売費及び一般管理費	1,680,668	24.6	1,748,778	26.3	
営 業 利 益	343,224	5.0	300,507	4.5	114
営業外損益 (は損失)	33,644	0.5	20,307	0.3	
(受 取 利 息)	(20,522)	(0.3)	(18,369)	(0.3)	
(受 取 配 当 金)	(6,827)	(0.1)	(6,535)	(0.1)	
(支 払 利 息)	(15,282)	(0.2)	(15,868)	(0.3)	
(早 期 退 職 一 時 金)	(4,764)	(0.1)	(28,823)	(0.4)	
(そ の 他)	(26,341)	(0.4)	(520)	(0.0)	
税 引 前 利 益	376,868	5.5	280,200	4.2	134
法 人 税 等	156,616	2.3	139,544	2.1	
少 数 株 主 利 益	26,784	0.4	475	0.0	
持分法による投資利益 (は損失)	328	0.0	26,505	0.4	
当 期 純 利 益	193,796	2.8	113,676	1.7	170

(注) 1. 営業外損益の「早期退職一時金」は、国内・海外グループ会社の早期退職に伴う費用です。

2. 減価償却実施額(有形) 203,786 百万円 200,862 百万円

3. 設備投資の実施額 323,772 百万円 257,670 百万円

4. 研究開発費 420,911 百万円 416,564 百万円